
 

 

 

ÉCOLE AUX QUATRE-VENTS 

23, rue du Parc 

Adstock (Québec)  G0N 1S0 

Tél. : 422-2431 |  Téléc. : 422-2996 

LISTE DES MEMBRES DU CONSEIL D’ÉTABLISSEMENT 2022-2023 

 

 

Directrice d’école Marc-André Lapierre 

 marcandre.lapierre@csappalaches.qc.ca 

 

Présidente  Mélanie Bolduc 

 melanieb470@hotmail.com 

 

Représentante au Chloé T. Nadeau Substitut : Pascale Duval   

comité de parents chloe.tnadeau@csappalaches.qc.ca                  pascaleduval@hotmail.com 
 

           
Secrétaire Josée Fortin 

 Josee.fortin@csappalaches.qc.ca 
 

Autres membres Marilyne Champagne Marie-Christine Daigle-Croteau 

No de téléphone marylinechampagne@hotmail.com mchristine_croteau@hotmail.com 

Courriel              
   

 Sonia Bolduc  Pascale Duval (substitut) 

 sonia@ebenisteriehv.com  pascaleduval@hotmail.com 
 

Jessyka Litalien (substitut) 

 jessyka.litalien@csappalaches.qc.ca    

 

PERSONNEL ENSEIGNANT ET SOUTIEN 

Marie-Ève Payeur marieeve.payeur@csappalaches.qc.ca 
Marie-Andrée Veilleux marieandree.veilleux@csappalaches.qc.ca 
Josée Fortin josée.fortin@csappalaches.qc.ca 

Francis Marois francis.marois@csappalaches.qc.ca 

Nancy Martel nancy.martel@csappalaches.qc.ca 

 

DATES DES RÉUNIONS (DE 18 H À 20 H 30) 

19 octobre 2022 
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